MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

RELATÓRIO DE PRÉ-MATRÍCULAS

EXAME CLASSIFICATÓRIO – 2021.1

SEGUNDA CHAMADA

CAMPUS: VALENÇA DO PIAUÍ

ERRATA Nº 02

A Coordenação de Controle Acadêmico do Campus Valença do

Piauí, no uso de suas atribuições legais e em atenção à instrução da Direção Geral,

torna pública a anulação da Errata de nº 01, publicada em 14 de abril de 2021, que

tratou da retificação do relatório de pré-matrículas deferidas em segunda chamada,

referente ao Exame Classificatório 2021.1, especificamente no curso Técnico

Integrado ao Médio – Administração / Manhã, código 106.

Valença do Piauí – PI, 01 de maio de 2021.

Coordenação de Controle Acadêmico

Campus Valença do Piauí
(Assinado no original)